02 Fundo Municipal de Assistencia Social Desc 18,56

3.3.90.36.14 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS Liqui 600

08.244.1003.2218.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Desenvovimento Social e Cidadania

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

618,56 mms. mr : 618,56 600,00 0,00
LETRA AR RR

618,56 seiscentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos

a ]

Autorizado Contabilizado TINA

15/10/2025 Bda de 15/10/2025 AN

Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania
13.791.812/0001-44
RUA DO COMÉRCIO Nº 268

NOTA EMPENHO i Numero 1014015 Processo:

Ficha 190 Data 14/10/2025 Requi Fonte:

[...]

02 17 01 Fundo Municipal de Assistencia Social Bruto 618,56

02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS Desc 18,56
3.3.90.36.14 Manutenção do Fundo Municipal de Desenvovimento Social e Cidadania Liqui 600

08.244.1003.2218.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

70.000,00 53.345,61 618,56 16.035,83
RLL RR RR RÃ E618,56 seiscentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos

Autorizado Contabilizado
14/10/2025 14/10/2025 A :

EMBudrade,- N

ELIDIANE DE MACEDO ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
SECRETARIA CONTADOR - CRC: 021438/0/PE

SECRETARIA MUNICIPAL
o HS m PREFEITURA DE

: QU MADA OV DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL